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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Facilitet til hygiejnisk håndvask.
Opbevaring af kølekrævende fødevarer i køleskab, der er målt
omgivelsestemperatur på mælk. Personale har gennemgået
proceduren for levering af til børnehaven som er under samme
ledelse. Personale har gennemgået deres procedure for
optøning af fødevarer herunder hakket oksekød, og
flæskesmåkød.
Kontrolleret: Virksomhedens procedure for optøning af frossen
fødevarer. Følgende er konstateret: Virksomheden har ved
dagens kontrolbesøg en igangværende optøningsproces på hhv.
hakket oksekød og flæsesmåkød,, der er målt en
omgivelsestemperatur på under 0 grader på alle pakkerne og
det kan mærkes at fødevaren stadig er frossen.
Virksomheden oplyser at det kun lige har stået ude i lidt tid. Og
at det kommer på køl nu.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om
optøning af fødevarer på køl.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køle-
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og fryseenhederne, emhætterne, kogeplader, ovnen, tørvarelageret og arbejdsborde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: vedligeholdelse af opbevaringshylder. Følgende er konstateret: Flere af
virksomhedens opbevaringshylder i skabene fremstår med afskalling og der ses råtræ, i skabene opbevares der
rent service og køkken udstyr. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur på køl og frost, opvarmning og nedkøling. Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for ovenstående aktiviteter for perioden maj
2023 til d.d.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


